お客様各位

2022 年 2 月 17 日

日本通運株式会社

海外引越統括部

南アフリカ発着 窓口・作業体制の変更について（ご案内）

平素より弊社海外引越サービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度、 南アフリカ発着における代理店体制・対応につき、下記の通り変更いたしますので

お知らせいたします。 引き続き、弊社サービスをご利用いただきますようお願い申し上げます。

記

 南ア側対応代理店 － AGS-Global Solutions – Johannesburg

（変更なし）

 代理店へのお問い合わせ・打合せなど －  英語並びに日本語の対応

 南ア着荷物 配達時の立会い     －  英語を解する作業スタッフのみ

                                 （場合により日本人担当者の立会い）

 南ア発荷物 下見・引取時の立会い － 日本人担当者

                                              （場合により英語を解するスーパーバイザー）

以上